
        

 

 

Via Duomo, 74121 Taranto (Italia) 
Tel. (+39) 099 372382  •  fax (+39) 099 7340595 
bruno.notarnicola@uniba.it  •  egidio.naio@uniba.it 
direzione.dipartimentojonico@uniba.it 

 

 

 

Decreto n. 225/2017  

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

 

 

Visto  lo Statuto dell'Università degli Sudi di Bari Aldo Moro emanato 

con D. R. n. 2959 del 14 giugno 2012; 

 

Vista il Regolamento per il conferimento di incarichi di insegnamento e 

didattica integrativa per affidamento o per contratti ai sensi 

dell’art. 23, legge n. 240/2010, emanato con D.R. n. 295 del 23 

gennaio 2013; 

 

Visto l’avviso di vacanza n. II del 22 maggio 2017 emanato con D.D. n. 

160/2017; 

 

Vista  la delibera del Consiglio del Dipartimento Jonico del 14 giugno 

2017 

 

DECRETA 

 

di attribuire l’insegnamento Economia Pubblica SECS-P/03 – 12 CFU presso il 

Corso di laurea Strategia d'Impresa e Management per l’a.a. 2017/2018, per 

affidamento a titolo oneroso, ai sensi della legge n. 240/2010, del D. R. n. 7546 del 

27 dicembre 2011 e del D.R. n. 265/2013, per l’a. a. 2017/2018 al Dott. Mario 

Aulenta , ricercatore dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro 

 

Taranto, 28 luglio 2017 

Il Direttore 

Prof. Bruno Notarnicola  

 

                                                                     

mailto:bruno.notarnicola@uniba.it
mailto:direzione.dipartimentojonico@uniba.it
http://www.uniba.it/corsi/strategie-impresa-management/notizie/news-strategia-dimpresa-e-management

